
Регистрация участников

Классификационные соревнования по дзюдо, среди юношей и девушек до 18 лет (ЕКП 30110)

16.03.2025 г. ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"

N* N 9 ВЕС Ф. И. О. команда тренер дата
рождения

разряд
звание

1 46 Незамудинов Вадим Вячеславович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Карон нов Н С 10.08 2009 1 юн

2 46 Николаев Артем Олегович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н С. 19,04,2010 1 юн

В 46 Воробьёв Матвей Сергеевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н С 26.01 2010 1 юн

4 46 Капитанов Михаил Денисович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н С. 09.09 2010 1 юн

5 46 Кузнецов Дмитрий Владимирович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А  А 31.03.2009 2юн

6 50 Погорелое Никита Сергеевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н С 23.04.2009 Зюн

7 50 Шапиев Расул Муртазалиевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н С 20.05.2010 1юн

8 50 Абрамов Алексей Сергеевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н С 08.05.2009 1юн.

9 50 Мамедов Анар Русланович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н С 07.08.2009 2юн

10 50 Курканин Матвей Павлович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н С. 13.09.2010 1юн

11 50 Козлов Матвей Вадимович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н С 30 05 2009 Зюн

12 50 Ступницкий Матвей Валентинович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н С. 06.10.2009 Зюн

13 50 Ахмедов Эльмин Маилович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щ е р б а к о в  А  А 27.02.2009 !юн

14 55 Кошелев Мирон Алексеевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н С 21.05 2010 2юн

15 55 Коротеев Дмитрий Павлович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щ е р б а к о в  А  А. 10.06.2009 1юн

16 55 Курбанов Абдулла Зурабович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н С 29.01.2009 1юн

17 55 Курбанов Джабраил Зурабович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н С 18 07.2010 2юн

18 55 Лесиков Никита Евгеньевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щ е р б а к о в  А  А 1009 2009 1 юн

19 55 Лобанов Георгий Иванович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н С 19 03 2009 Зюн.

20 55 Манукян Гарник Закарович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н С 11 04 2010 Зюн

21 55 Долгов Александр Эдуардович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н С 29 06 2009 1юн

22 60 Мироненко Макарий Александрович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н С 20 09.2010 1юн

23 60 Саидов Тарас Шахинович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н С 02.06 2009 1юн

24 60 Свечников Степан Евгеньевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н С 27.04.2010 2юн.

25 60 Ступницкий Филипп Валентинович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н С. 06.10.2009 1 ЮН

26 60 Хмельницкий Даниил Денисович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н С 02.04.2010 1юн

27 66 Романескул Степан Андреевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щ е р б а к о в  А  А 01 04.2009 Зсп

28 66 Ершов Максим Евгеньевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щ е р б а к о в  А  А 19.10.2009 1 ЮН

29 66 Новиков Егор Павлович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щ е р б а к о в  А  А 24.04.2009 1юн

30 66 Садеков Камиль Фаритович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щ е р б а к о в  А  А . 10 07.2009 1юн.

31 73 Клопов Тихон Иванович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щ е р б а к о в  А  А. 23.02.2009 1юн

32 73 Маслов Глеб Владимирович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щ е р б а к о в  А  А 15.06.2009 Зсп

33 73 Школьный Дмитрий Дмитриевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щ е р б а к о в  А  А 25.04.2009 1юн.

34 73 Егоров Ростислав Евгеньевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щ е р б а к о в  А  А 17.11.2009 1юн

35 81 Локтионов Евгений Вадимович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щ е р б а к о в  А  А 31.08.2009 1юн

36 81 Моисеенко Илья Алексеевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щ е р б а к о в  А . А 08.02 2009 1юн

37 81 Лазарев Тимофей Максимович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград К л и п и н и н  О  В 05.07.2010 !юн

38 81 Харламов Алексей Павлович 1 ГБУ ДО MjKCllI Зеленоград Щ е р б а к о в  А  А 06.022009 1юн

39 90 \
Киселев Максим Александровичу ГБУ ДО М KCU1 Зеленоград К л и п и н и н  О .В 10 07.2010 1юн



40 90 Майданович Валентин 11иколаевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград К л м п и н м н О  В 18 08 2009 1юн

41 90 Терентьев Никита Денисович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград М а к а р о в  С  В 1607 2010 1юн

42 90 Фенькин Алексей Олегович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щ е р б а к о в  А .А . 23.09,2009 1юн

43 50 Зверев Александр Андреевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щ е р б а к о в  А  А 22 07 2009 1юн

44 50 Зулматов Юсуф Мухамадович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щ е р б а к о в  А. А . 17 08 2009 1 юн

45 50. Крюков Данил Иванович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щ е р б а к о в  А  А 01.08 2009 Зсп

46 50 Мстоев Гектр Ишханович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щ е р б а к о в  А  А 04 11 2009 1 ЮН

47 55 Шамшур Сергей Олегович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щ е р б а к о в  А  А 10 11 2009 1юн

48 55 Ахмедиев Артем Маратович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щ е р б а к о в  А  А 05.11.2009 1юн

49 55 Бородинский Максим Игоревич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щ е р б а к о в  А  А 17.04.2009 1 юн

50 55 Королев Максим Андреевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щ е р б а к о в  А  А 05 10.2010 1юн

51 55 Перелыгин Леонид Алексеевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щ е р б а к о в  А  А 07 09.2010 1юн

52 55 Ранцев Григорий Вячеславович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щ е р б а к о в  А А 17 08 2009 1юн

53 55 Сиренин Фёдор Андреевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щ е р б а к о в  А . А 23 04 2009 2сп

54 55 Яковенко Григорий Александрович Клуб единоборств Альянс Б а р а б а н о в  И В 30 09 2009 б\р

55 Д.44 Клипинина Ульяна Олеговна ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Клипинин О В 13.02.2010 Зюн

56 Д-44 Кузнецова Валерия Владимировна ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н С 20.06.2010 2юн

57 Д -4 4 Богданчикова Любава Павловна ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Макаров С В 03.05 2010 Зюн

58 Д-44 Чернецова Эмилия Романовна ГБУ ДО МКСШ Восток Коновалов А К)., 
Габл\лхаков И А 12.01.2010 2юн

59 Д-48 Волкова Ульяна Витальевна ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А.А 11 10 2010 1юн

60 Д-48 Кафтанникова Ирина Сергеевна ВОСТОК-Скиф Зиатдинов М А 05 03 2010 2сп.

61 Д-48 Клыга Мария Александровна ГБУ ДО МКСШ Восток Коновалов А Ю .
04.06 2010 Зсп

62 Д-48 Ушакова Полина Сергеевна ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А.А. 01.01.2010 1юн

63 СВ. 90 Бэлан Михаил Ионелович СК№1 Невзоров Ю В 06 06 2010 2юн

64 св. 90 Величко Кирилл Павлович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А.А. 01.03 2010 2юн

65 св. 90 Верховодин Михаил Алексеевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А.А 23 09.2010 1 ЮН

66 св. 90 Грачев Борис Андреевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н С 11 II 2010 Зюн
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1 1 Капитанов Михаил Денисович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н.С. 09.09.2010 1 юн.

2 2 Воробьёв Матвей Сергеевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н.С. 26.01.2010 1 юн.

3 3 Незамудинов Вадим Вячеславович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н.С. 10.08.2009 1 юн.

4 3 Николаев Артем Олегович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н.С. 19.04.2010 1 юн.

5 5-6 Кузнецов Дмитрий Владимирович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А.А. 31.03.2009 2юн.

О
1Л

2 1 Крюков Данил Иванович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А.А. 01.08.2009 Зсп.

1 2 Зверев Александр Андреевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А.А. 22.07.2009 1юн.

3 3 Зулматов Юсуф Мухамадович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А.А. 17.08.2009 1 юн.

4 3 Мстоев Гектр Ишханович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А.А. 04.11.2009 1юн.

5
0

(1
)

1 1 Погорелое Никита Сергеевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н.С. 23.04.2009 Зюн.

2 2 Ступницкий Матвей Валентинович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н.С. 06.10.2009 Зюн.

3 3 Курканин Матвей Павлович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н.С. 13.09.2010 1юн.

4 3 Абрамов Алексей Сергеевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н.С. 08.05.2009 1юн.

1Л
1Л

1 1 Сиренин Фёдор Андреевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А А 23.04.2009 2сп.

2 2 Яковенко Григорий Александрович Клуб единоборств Альянс Барабанов И В 30.09.2009 б\р

3 3 Перелыгин Леонид Алексеевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А А 07.09.2010 1юн.

4 3 Ранцев Григорий Вячеславович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А А. 17.08.2009 1 юн.

тН

1Л
т

1 1 Ахмедиев Артем Маратович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А А. 05.11.2009 1юн.

3 2 Бородинский Максим Игоревич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А. А 17.04.2009 1юн.

2 3 Королев Максим Андреевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А.А. 05.10.2010 1юн.

4 3 Шамшур Сергей Олегович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А.А. 10.11.2009 1юн.

55
(2

)

1 1 Манукян Гарник Закарович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н.С. 11.04.2010 Зюн.

2 2 Кошелев Мирон Алексеевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н.С. 21.05.2010 2юн.

3 3 Долгов Александр Эдуардович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н.С. 29.06.2009 1юн.

4 3 Лобанов Георгий Иванович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н.С. 19.03.2009 Зюн.

о
vO

1 1 Хмельницкий Даниил Денисович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н.С. 02.04.2010 1юн.

2 2 Свечников Степан Евгеньевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н.С. 27.04.2010 2юн.

3 3 Ступницкий Филипп Валентинович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н С 06.10.2009 1юн.

4 3 Мироненко Макарий Александрович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н.С 20.09.2010 1юн.

5 5-6 Саидов Тарас Шахинович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н.С 02.06.2009 1юн.

4 1 Ершов Максим Евгеньевич | ГБУ ДО МКСЩ Зеленоград Щербаков А А 19.10 2009 1юн



vO 3 2 Новиков Егор Павлович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А А 24 04 2009 1 ЮН.
vO

2 3 Садеков Камиль Фаритович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А А 1007 2009 1 юн

1 3 Романескул Степан Андреевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А А 0104 2009 Зсп

2 1 Школьный Дмитрий Дмитриевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А А 25.04 2009 1юн.

м 3 2 Егоров Ростислав Евгеньевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А А 17 11 2009 1юн

4 3 Клопов Тихон Иванович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А. А 23.02.2009 1юн.

5 3 Маслов Глеб Владимирович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А.А. 15 06.2009 Зсп

1 1 Лазарев Тимофей Максимович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Клипинин О.В 05.07.2010 1юн

гН 2 2 Локтионов Евгений Вадимович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А А 31.08.2009 1 юн
со

3 3 Моисеенко Илья Алексеевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А А 08 02.2009 1 ЮН.

4 3 Харламов Алексей Павлович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А.А. 06.02.2009 1 юн.

2 1 Киселев Максим Александрович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Клипинин О В 10.07.2010 1юн

о 3 2 Майданович Валентин Николаевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Клипинин О В 18 08 2009 1юн
O'

4 3 Терентьев Никита Денисович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Макаров С В 1607 2010 1юн

5 3 Фенькин Алексей Олегович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А.А. 23 09.2009 1юн

1 1 Грачев Борис Андреевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н С. 1111.2010 Зюн

о
O' 2 2 Бэлан Михаил Ионелович СК №1 Невзоров Ю В 06.06 2010 2юн.
пи 3 3 Величко Кирилл Павлович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А.А. 01.03.2010 2юн

4 3 Верховодин Михаил Алексеевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А А 23 09.2010 1юн

2 1 Клипинина Ульяна Олеговна ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Клипинин О.В 1302 2010 Зюн
* 3 2 Богданчикова Любава Павловна ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Макаров С В 03.05.2010 Зюн
м0)
6* 4 3 Кузнецова Валерия Владимировна ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Кароннов Н С. 20 06 2010 2юн

5 3 Чернецова Эмилия Романовна ГБУ ДО МКСШ Восток
Коновалов А ТО. 
Габдулхаков И А 12.01.2010 2юн

1 1 Ушакова Полина Сергеевна ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А.А 01 01.2010 1юн
00 2 2 Волкова Ульяна Витальевна ГБУ ДО МКСШ Зеленоград Щербаков А А 11 10 2010 1юн
о> 3 3 Кафтанникова Ирина Сергеевна ВОСТОК-Скиф Зиатдинов М А 05.03 2010 2сп

4 3 Клыга Мария Александровна ГБУ ДО МКСШ Восток
Коновалов А Ю . 

Габдулхаков ИА 04.06 2010 Зсп

Главный судья, судья ВК 
Главный секретарь, судья Зк



Протокол хода соревновании

Классификационные соревнования по дзюдо, среди юношей и девушек до 18 лет (ЕКП 30110)

1 6 . 0 3 . 2 0 2 5  г . вес 46 Г Б У  Д О  М К С Ш " З Е Л Е Н О Г Р А Д "

жр. Ф . И. 0 . О р га н и за ц и я 1 2 3 4 5 О Ч К И м есто

1 Н е за м уд и н о в  В а д и м  В я ч есл а в о ви ч ГБ У  Д О  М К СШ  З е л е н о гр а д 0 0 X 10 10 20 3
2 Н и ко л а е в  А р тем  О л е го ви ч ГБ У  Д О  М К СШ  З е л е н о гр а д 0 0 0 X 10 10 3

3 В о р о б ьёв  М атве й  С е р ге ев и ч ГБУ  Д О  М К СШ  З е л е н о гр а д 0 X 10 10 10 30 2

4 К а п и та н о в  М и хаи л  Д е н и со в и ч ГБУ  Д О  М К СШ  Зе л е н о гр а д 10 10 10 10 X 40 1

5 К узн е ц о в  Д м и тр и й  В л а д и м и р о в и ч ГБУ  Д О  М К СШ  Зе л е н о гр а д 0 0 0 0 X 0 5



Классификационные соревнования по дзюдо, среди юношей и девушек до 18 лет (ЕКП
30110)

16.03.2025 г. вес 50 ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"

Протокол хода соревнований

жр. Ф. И.О. Организация 1 2 3 ОЧКИ место
1 Зверев Александр Андреевич ГБУ до МКСШ Зеленоград 10 0 10 20 2
2 Зулматов Юсуф Мухамадович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 10 0 10 3
3 Крюков Данил Иванович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 10 10 10 30 1
4 Мстоев Гектр Ишханович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 0 0 0 3



Протокол хода соревновании
Классификационные соревнования по дзюдо, среди юношей и девушек до 18 лет (ЕКП 30110)

16.03.2025 г. вес 50 ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"

Подгруппа "А"
№ Ф. И. 0. Организация 1 2 3 4 ОЧКИ место
1 Погорелое Никита Сергеевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград X 10 10 10 30 1
2 Шалиев Расул Муртазалиевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 X 0 0 0 3
В Абрамов Алексей Сергеевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 X 10 10 20 2
4 Мамедов Анар Русланович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 10 0 X 10 3

Подгруппа "В"
№ Ф. И. О. Организация 1 2 3 4 ОЧКИ м е с то

5 Курканин Матвей Павлович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград X 10 10 10 30 1
6 Козлов Матвей Вадимович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 X 0 0 0 3
7 Ступницкий Матвей Валентинович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 10 X 10 20 2
8 Ахмедов Эльмин Маилович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 10 0 X 10 3

счёт время

1 
KD

VT

1 Погорелое Никита Сергеевич 10
2 Шапиев Расул Муртазалиевич 0

4 Мамедов Анар Русланович 10
3 Абрамов Алексей Сергеевич 0

счёт
10

время

!

1 Погорелое Никита Сергеевич
3 Абрамов Алексей Сергеевич 0

2 Шапиев Расул Муртазалиевич 10
4 Мамедов Анар Русланович 0

счёт время

Ill
 

KD
Vr 1 Погорелое Никита Сергеевич 10

4 Мамедов Анар Русланович 0

3 Абрамов Алексей Сергеевич 10
2 Шапиев Расул Муртазалиевич 0

ФИНАЛ
жр. Ф. И. О. Организация 1 2 3 4 ОЧКИ место
А1 Погорелое Никита Сергеевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 1
81 Ступницкий Матвей Валентинович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 3
В2 Курканин Матвей Павлович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 2
А2 Абрамов Алексей Сергеевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 3

счёт время

Н 5 Курканин Матвей Павлович 10

! 6 Козлов Матвей Вадимович 0

1— 1 7 Ступницкий Матвей Валентинович 10
8 Ахмедов Эльмин Маилович 0

счёт время

У 5 Курканин Матвей Павлович 10

1 7 Ступницкий Матвей Валентинович 0

= 1 6 Козлов Матвей Вадимович 0
8 Ахмедов Эльмин Маилович 10

счёт время

>| 5 Курканин Матвей Павлович 10

1 8 Ахмедов Эльмин Маилович 0

7 Ступницкий Матвей Валентинович 10
6 Козлов Матвей Вадимович 0

счёт время
ы А1 Погорелое Никита Сергеевич 10

В1 Ступницкий Матвей Валентинович 0
*

— В2 Курканин Матвей Павлович 10
А2 Абрамов Алексей Сергеевич 0

счёт время
5 к. А1 Погорелое Никита Сергеевич 10
<х о В2 Курканин Матвей Павлович 0

е В1
А2

счёт время
1т
> А1
Q А2

— В2
В1



Классификационные соревнования по дзюдо, среди юношей и девушек до 18 лет (ЕКП
30110)

16.03.2025 г. вес 55 ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"

Протокол хода соревнований

жр. Ф. И. 0. Организация 1 2 3 ОЧКИ место
1 Перелыгин Леонид Алексеевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 10 0 0 10 э
2 Ранцев Григорий Вячеславович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 0 0 0 3
3 Сиренин Фёдор Андреевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 10 10 10 30 1
4 Яковенко Григорий Александрович Клуб единоборств Альянс 0 10 10 20 2



Классификационные соревнования по дзюдо, среди юношей и девушек до 18 лет (ЕКП
30110)

16.03.2025 г. вес 55 ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"

Протокол хода соревнований

жр. Ф. И. О. Организация 1 2 3 ОЧКИ место
1 Шамшур Сергей Олегович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 0 0 0 3

2 Ахмедиев Артем Маратович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 10 10 10 30 1
3 Бородинский Максим Игоревич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 10 10 0 20 2
4 Королев Максим Андреевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 0 10 10 3

Клипинин О.В.
Плато В.С.



Протокол хода соревновании

16.03.2025 г. вес 55 ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"

Классификационные соревнования по дзюдо, среди юношей и девушек до 18 лет (ЕКП 30110)

Подгруппа " А "

№ Ф . И. О. Организация 1 2 3 4 ОЧКИ место
1 Кошелев Мирон Алексеевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград X 10 10 10 30 1
2 Коротеев Дмитрий Павлович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 0 X 10 10 3
3 Курбанов Джабраил Зурабович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 0 0 X 0 3
4 Долгов Александр Эдуардович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 X 10 10 20 2

У
счёт время

г Кошелев Мирон Алексеевич 10
2 Коротеев Дмитрий Павлович 0

1—1 4 Долгов Александр Эдуардович 10
3 Курбанов Джабраил Зурабович 0

счёт время
У 1 Кошелев Мирон Алексеевич 10
§ 3 Курбанов Джабраил Зурабович 0
1=1 2 Коротеев Дмитрий Павлович 0

4 Долгов Александр Эдуардович 10
счёт времяц 1 Кошелев Мирон Алексеевич 10

1 4 Долгов Александр Эдуардович 0
1

3 Курбанов Джабраил Зурабович 0
2 Коротеев Дмитрий Павлович 10

ФИНАЛ
жр. Ф. И. О. Организация 1 2 3 4 ОЧКИ место
А1 Маиукян Гарник Закарович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 1
В1 Кошелев Мирон Алексеевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 2
В2 Долгов Александр Эдуардович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 3
А2 Лобанов Георгий Иванович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 3

Подгруппа "В”
№ Ф. И. О. Организация 1 2 3 4 О Ч К И место
5 Лесиков Никита Евгеньевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 0 X 10 10 3
6 Лобанов Георгий Иванович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 X 10 10 20 2
7 Манукян Гарник Закарович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград X 10 10 10 30 1
8 Курбанов Абдулла Зурабович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 0 0 X 0 3

н
счёт время

5 Лесиков Никита Евгеньевич 10

1 6 Лобанов Георгий Иванович 0

1—1 7 Манукян Гарник Закарович 10
8 Курбанов Абдулла Зурабович 0

счёт врем я

У 5 Лесиков Никита Евгеньевич 0

1 7 Манукян Гарник Закарович 10

1=1 6 Лобанов Георгий Иванович 10
8 Курбанов Абдулла Зурабович 0

счёт время

У 5 Лесиков Никита Евгеньевич 10

1 8 Курбанов Абдулла Зурабович 0

1
7 Манукян Гарник Закарович 10

6 Лобанов Георгий Иванович 0

счёт врем я

у А1 Кошелев Мирон Алексеевич 10

а В1 Лобанов Георгий Иванович 0

— В2 Манукян Гарник Закарович 10
А2 Долгов Александр Эдуардович 0

счёт время

5 У А1 Кошелев Мирон Алексеевич 0
<
х В2 Манукян Гарник Закарович 10

*
е = В1

А2

счёт врем я

> А1
а А2

В2

В1



Протокол хода соревновании

Классификационные соревнования по дзюдо, среди юношей и девушек до 18 лет (ЕКП 30110)

16.03.2025 г. вес 60 ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"

ж р. Ф . И. О . О р га н и за ц и я 1 2 3 4 5 ОЧКИ м е сто

1 М и р о н е н к о  М а к а р и й  А л е к са н д р о в и ч ГБ У  Д О  М К С Ш  З е л е н о гр а д X 10 0 0 0 10 3

2 С а и д о в  Т а р а с  Ш а хи н о в и ч ГБ У  Д О  М К С Ш  З е л е н о гр а д 0 X 0 0 0 0 5

3 С в е ч н и к о в  С те п а н  Е в ге н ь е в и ч ГБ У  Д О  М К С Ш  З е л е н о гр а д 10 10 X 10 0 30 2

4 С ту п н и ц к и й  Ф и л и п п  В а л е н ти н о в и ч ГБ У  Д О  М К С Ш  З е л е н о гр а д 10 10 0 X 0 20 3

5 Х м е л ь н и ц к и й  Д а н и и л  Д е н и с о в и ч ГБ У  Д О  М К С Ш  З е л е н о гр а д 10 10 10 10 X 4 0 1

>
Qх

Мироненко Макарий Александрович

Саидов Тарас Шахинович

Хмельницкий Даниил Денисович

Ступницкий Филипп Валентинович

счет время 
10

10

>
О
X

Мироненко Макарий Александрович
Свечников Степан Евгеньевич

Саидов Тарас Шахинович

Ступницкий Филипп Валентинович

счёт время 
0

10

10

>
а
ас

Мироненко Макарий Александрович

Ступницкий Филипп Валентинович

Свечников Степан Евгеньевич

Хмельницкий Даниил Денисович

счет время 
0 _

10

10

>
Qас

Мироненко Макарий Александрович
Хмельницкий Даниил Денисович

Свечников Степан Евгеньевич

Саидов Тарас Шахинович

счет время 
10

10



Протокол хода соревнований
Классификационные соревнования по дзюдо, среди юношей и девушек до 18 лет (ЕКП

30110)
16.03.2025 г. В е С  6 6  ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"

жр. Ф. И. О. Организация 1 2 3 ОЧКИ место
1 Романескул Степан Андреевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 0 10 10 3

2 Ершов Максим Евгеньевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 10 10 10 30 1

3 Новиков Егор Павлович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 10 10 0 20 2
4 Садеков Камиль Фаритович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 0 0 0 3

Главный судья, судья ВК
Главный секретарь, судья Зк

Клипинин О.В.
Плато В.С.



Классификационные соревнования по дзюдо, среди юношей и девушек до 18 лет (ЕКП
30110)

16.03.2025 г. вес 73 ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"

Протокол хода соревнований

жр. Ф. И. О. Организация 1 2 3 ОЧКИ место
1 Клопов Тихон Иванович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 0 0 0 3
2 Маслов Глеб Владимирович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 10 0 0 10 3
3 Школьный Дмитрий Дмитриевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 10 10 10 30 1
4 Егоров Ростислав Евгеньевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 10 10 20 2

Главный судья, судья ВК
Главный секретарь, судья Зк

Клипинин О.В.
Плато В.С.



Классификационные соревнования по дзюдо, среди юношей и девушек до 18 лет (ЕКП
30110)

16.03.2025 г. вес 81 ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"

Протокол хода соревнований

жр. Ф. И. О. Организация 1 2 3 ОЧКИ место
1 Локтионов Евгений Вадимович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 10 0 10 20 А

2 Моисеенко Илья Алексеевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 0 0 0 ]

3 Лазарев Тимофей Максимович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 10 Ю 10 30 1
4 Харламов Алексей Павлович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 10 0 10 з

Главный судья, судья ВК
Главный секретарь, судья Зк

Клипинин О.В.
Плато В.С.



Классификационные соревнования по дзюдо, среди юношей и девушек до 18 лет (ЕКП
30110)

16.03.2025 г. вес 90 ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"

Протокол хода соревнований

жр. Ф. И. О. Организация 1 2 3 ОЧКИ место
1 Киселев Максим Александрович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 10 10 10 30 1

2 Майданович Валентин Николаевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 10 10 20 2

3 Терентьев Никита Денисович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 10 0 0 10 3
4 Фенькин Алексей Олегович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 0 0 0 3

Главный судья, судья
Главный секретарь, судья

Клипинин О.В.
Плато В.С.



Классификационные соревнования по дзюдо, среди юношей и девушек до 18 лет (ЕКП
30110)

16.03.2025 г. вес СВ . 90 ГБУ ДО МКСШ "ЗЕЛЕНОГРАД"

Протокол хода соревнований

жр. Ф. И. О. Организация 1 2 3 О Ч К И место
1 Бэлан Михаил Ионелович СК №1 10 10 0 20 2

2 Величко Кирилл Павлович ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 0 0 0 3

3 Верховод и н Михаил Алексеевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 0 10 10 3

4 Грачев Борис Андреевич ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 10 10 10 30 1

Главный судья, судья ВК
Главный секретарь, судья Зк

Клипинин О.В.
Плато В.С.



Протокол хода соревнований
Классификационные соревнования по дзюдо, среди юношей и девушек до 18 лет (ЕКП

30110)
16.03.2025 г. вес дев.44 г б у  д о  м к с ш  "Зе л е н о г р а д "

жр. Ф. И. О. Организация 1 2 3 ОЧКИ место
1 Клипинина Ульяна Олеговна ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 10 10 10 30 1

2 Кузнецова Валерия Владимировна ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 0 10 0 10 3
3 Богданчикова Любава Павловна ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 10 0 10 20 2
4 Чернецова Эмилия Романовна ГБУ ДО МКСШ Восток 0 0 0 0 3

счёт время

1 
кр

уг

1 К л и п и н и н а  У л ь ян а  О л е го вн а 10
2 К узн е ц о ва  В а лер и я В л а д и м и р о вн а 0

4 Ч е р н е ц о в а  Э м и л и я  Р о м а н о в н а 0
3 Б о гд а н ч и к о в а  Л ю б а в а  П а в ло в н а 10

счёт время
1 К л и п и н и н а  У л ь ян а  О ле го вн а 10

>
Q
X

3 Б о гд а н ч и к о в а  Л ю б а в а  П а в ло в н а 0

_ 2 К узн е ц о ва  В а ле р и я  В л а д и м и р о вн а 10
4 Ч е р н е ц о в а  Э м и л и я  Р о м а н о в н а 0

счёт время
1 К л и п и н и н а  У л ь я н а  О л е го вн а 1 0

>
Q 4 Ч е р н ец о ва  Э м и л и я  Р о м а н о в н а 0
X

— 3 Б о гд а н ч и к о в а  Л ю б а в а  П а в ло в н а 1 0

2 К узн е ц о ва  В а ле р и я  В л а д и м и р о вн а 0

Главный судья, судья
Главный секретарь, судья

Клипинин О.В.
Плато В.С.



Классификационные соревнования по дзюдо, среди юношей и девушек до 18 лет (ЕКП
30110)

16.03.2025 г. вес дев.48 г б у  д о  м к с ш  "Зе л е н о г р а д "

Протокол хода соревнований

жр. Ф. И. О. Организация 1 2 3 О Ч К И место
1 Волкова Ульяна Витальевна ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 10 10 0 20 2
2 Кафтанникова Ирина Сергеевна ВОСТОК-Скиф 0 0 0 0 3
В Клыга Мария Александровна ГБУ ДО МКСШ Восток 0 0 10 10 3
4 Ушакова Полина Сергеевна ГБУ ДО МКСШ Зеленоград 10 10 10 30 1

счёт время

1 
к

р
у

г

1 В о л к о ва  У л ь ян а  В и та л ьев н а 10
2 К а ф та н н и к о в а  И р и н а Се р ге ев н а 0

4 У ш а к о в а  П о л и н а С е р ге ев н а 10
3 К лы га М ар и я А ле к са н д р о в н а 0

счёт время
1 В о л к о в а  У л ь ян а  В и та л ьев н а 10

>
Qас

3 К лы га М ар и я А ле к са н д р о в н а 0

штя 2 К а ф та н н и к о в а  И рин а С е р ге ев н а 0
4 У ш а к о в а  П о л и н а  С е р ге ев н а 10

счёт время

1 - 1 В о л к о ва  У л ь я н а  В и та л ьев н а 0
>
Q 4 У ш а к о в а  П о л и н а  С е р ге ев н а 1 0

ас
— 3 К лы га  М ар ия А ле к са н д р о в н а 1 0

2 К а ф та н н и к о в а  И рин а С е р ге ев н а 0

Главный судья, судья ВК
Главный секретарь, судья Зк


